

Številka: Su 10/2024
Datum: 17.4.2024

ZADEVA: Odločitev o oddaji javnega naročila
ZVEZA: JN-1/2024 - Hramba zaseženih vozil in delov vozil ter drugih zaseženih predmetov

V skladu z določili 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91-/2015 in 14/2018 ZJN-3) izdajam

ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA

za javno naročilo »*Izvajanje storitev hrambe zaseženih vozil in delov vozil ter drugih zaseženih predmetov*« za posamezne naročnike: Okrožno državno tožilstvo v Celju, Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu, Okrožno sodišče v Slovenj Gradcu, Policijsko upravo Celje in Okrožno sodišče v Celju, s sklenitvijo večstranske pogodbe za obdobje 2 leti oziroma 24 mesecev, na podlagi javnega razpisa po odprtem postopku, objavljenega na portalu javnih naročil in v Uradnem listu EU, pod številko dosjeja: JN001128/2024:

- EUe16: Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje JN001128/2024-EUe16/01 z dne 27. 2. 2024 ter

- EUe16: Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje JN001128/2024-EUe16/01-P01 z dne 21. 3. 2024.

V postopku oddaje javnega naročila pod številko dosjeja JN001128/2024 JN-1/2024 se kot ponudnik **izbere**:

A.N.B. TRADE, d. o. o., Spodnje Stranice 11 Zreče, 3206 Stranice

O B R A Z L O Ž I T E V

Naročnik, Republika Slovenija, Okrožno sodišče v Celju, Prešernova ulica 22, 3000 Celje, je objavil priložnostno skupno javno naročilo za »*Izvajanje storitev hrambe zaseženih vozil in delov vozil ter drugih zaseženih predmetov*« za posamezne naročnike: Okrožno državno tožilstvo v Celju, Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu, Okrožno sodišče v Slovenj Gradcu, Policijsko upravo Celje in Okrožno sodišče v Celju, po odprtem postopku, za

obdobje 24 mesecev, pri čemer je v razpisni dokumentaciji določil, da bo za izvedbo storitev izbral ponudnika z ekonomsko najugodnejšo ponudbo in bo hkrati izpolnjeval pogoje iz razpisne dokumentacije ter v celoti ustrezal zahtevam naročnika.

Pravočasno, to je do 27. 3. 2024 do 8. ure, saj bila oddana v sistemu 26. 3. 2024 13:00, je prispela ena ponudba, ponudba podjetja A.N.B. TRADE, d. o. o., Spodnje Stranice 11, Zreče, 3206 Stranice. Ponudb, ki bi prispele nepravočasno, ni bilo.

Ponudba edinega ponudnika je bila odprta v sistemu dne 27. 3. 2024 ob 10.00. Ponudbena cena po Predračunu z dne 26. 3. 2024 znaša 362.755,00 EUR z DDV oziroma 442.561,10EUR z DDV za obdobje 24 mesecev.

Ponudnik mora izpolnjevati vse pogoje za priznanje sposobnosti. Naročnik je skladno z razpisno dokumentacijo najprej presojal ponudbo glede na priznanje osnovne sposobnosti, razloge za izključitev, in, nadalje, pogoje, ki se nanašajo na ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti, ekonomski in finančni položaj ter tehnično in strokovno sposobnost ponudnika. Razloge za izključitev je naročnik preveril v sistemu kazenske evidence Ministrstva za pravosodje in sistemu e-JN, aplikaciji e-Dosje dne 2. 4. 2024 za dan oddaje ponudbe, 27. 3. 2024, in ponudniku na podlagi izkazanih dokazil priznal osnovno sposobnost za sodelovanje.

Nadalje je strokovna komisija naročnika pri podrobnem pregledu ponudbene dokumentacije ugotovila pomanjkljivosti, nepopolnosti, ter ponudnika dne 8. 4. 2024 pozvala k dopolnitvi ponudbe v roku 3 dni po objavi v sistemu e-JN, in sicer v delu pod tč. 5 Tehnične specifikacije (11/20 PD):

- *imeti mora vidno označbo, da je namenjen hrambi zaseženih predmetov;*
Pod Dokazila Tehnične specifikacije ANB (stran 5) je sicer označeno varovano območje, vračilo vozil in podobno, ni pa posebej dokumentirane nobene označbe glede hrambe zaseženih predmetov.
- *skladiščni prostori in vsi uporabljeni tehnični pripomočki morajo biti ustrezno varnostno pregledani in protipožarno zaščiteni;*
Izvajalec je sicer podal izjavo o celotnem tehničnem varovanju in videonadzoru, nikjer pa ni posebej navedel ničesar v zvezi s požarno zaščito (javljanje požara oziroma drugi požarni ukrepi). Glede na to, da gre za hrambo vozil in pokrite skladiščne prostore, ima najbrž ponudnik narejeno požarno študijo, iz katere je razvidno, kakšno požarno zaščito morajo imeti objekti. Če ima požarni sistem oziroma sistem javljanja požara, mora ta biti enkrat letno pregledan, kar je možno razvidno iz poročila ali delovnega naloga o pregledu.
- *v prostoru mora biti zagotovljena visoka osvetljenost prostora (250 luxov) za primere pregledov in preiskave vozil;*
Pod Dokazila Tehnične specifikacije ANB (stran 7) je navedeno, da ima ponudnik ustrezno delavnico z dvigalom in ustrezno osvetlitvijo.

Ponudnik je preko elektronskega sistema za javno naročanje dne 10. 4. 2024 ustrezno dopolnil svojo ponudbo z dokumentacijo: *Oznaka hramba predmetov, Ocena požarne ogroženosti, Požarni red, Poročilo fizikalnih vplivov in Meritev osvetljenosti.*

Skladno z razpisno dokumentacijo naročnik pred oddajo javnega naročila od ponudnika, kateremu se je odločil oddati predmetno naročilo, zahteva, da predloži dokazila kot dokaz izpolnjevanja pogojev za sodelovanje iz točk 8.1.2 do 8.1.6 teh navodil. Vsa potrebna dokazila je ponudnik predložil že v ponudbeni dokumentaciji, zato naročniku ni bilo potrebno

dodatno pozivanje oziroma preverjanje.

Naročnik v Predračunu ni ugotovil računske napake.

Naročnik je bil mnenja, da pregled prostorov, predvidenih za hrambo pred odločitvijo o izbiri izvajalca hrambe, ni bil potreben.

Po pregledu predložene ponudbene dokumentacije in vseh pogojev naročnik ugotavlja, da ne obstajajo razlogi za izključitev, saj ponudba izpolnjuje pogoje za sodelovanje, ponudba tudi ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno ter pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnikov. Naročnik je ugotovil, da je ponudba v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, dopustna.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev. Naročnik v skladu z drugo alinejo prvega odstavka 92. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15) obdobja mirovanja ne bo upošteval, saj je v postopku predmetnega javnega naročila prejel le eno ponudbo.

Ksenija Ručigaj
Direktorica sodišča

Vročiti:

- portal javnih naročil
- člani strokovne komisije